O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de
Colatina a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES Nº.     /2025

 GABINETE DO VEREADOR: MAR LÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO

MOÇÃO DE APLAUSOS

A Câmara Municipal de Colatina, por iniciativa do Vereador Marlucio Pedro do
Nascimento, apresenta Moção de Aplausos ao Dr. Winston Josef Ueda, médico
cirurgião plástico, em reconhecimento à sua destacada atuação profissional e pelos
relevantes serviços prestados à saúde e à qualidade de vida da população.

Com ética, competência e dedicação, Dr. Winston Ueda tem se destacado na área
da cirurgia plástica, contribuindo não apenas com procedimentos estéticos, mas
também com reconstruções que transformam vidas, resgatando autoestima e
dignidade de inúmeros pacientes. Sua trajetória é marcada pelo
comprometimento com a medicina humanizada e pelo respeito aos mais altos
padrões de excelência.

Esta Casa Legislativa reconhece, por meio desta moção, a importância do seu
trabalho e presta merecida homenagem a este profissional que tanto honra a
classe médica e a cidade de Colatina.

                    Em, 06de Outubro de 2025.

MARLÚCIO PEDRO DO NASCIMENTO
Vereador

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
 COLATINA-ES - CEP.: 29.700-

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330031003100330034003A005000

Assinado eletronicamente por Marlúcio Pedro do Nascimento em 06/10/2025 15:04

Checksum: 9D43D6EA69CCB0B46A49CAA808027DEAC7185FA27F9B44A520E4623DAA58D712

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003100330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.